
г. Владикавказ 17.08.2024

19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья

1. Бароева Алина Валерьевна

2. Гибизова Светлана Юрьевна

3. Гочиев Артур Эдуардович

4. Гулуев Сослан Русланович

5. Джабиев Тамерлан Зазаевич

6. Джанаева Лейла Казбековна

7. Дзагурова Гуара Дзандаровна

8. Едзоева Ариана Руслановна

9. Зангиев Север Черменович

10. Золоев Георгий Аланович

11. Керашвили Матвей Гивиевич

12. Кокоева Алана Гелаевна

13. Критарова Владислава Артемовна

14. Кумсиева Дана Сослановна

15. Перисаев Роман Ирбекович

16. Пудовкина Виктория Викторовна

17. Хабиева Алена Олеговна

18. Хурумова Элина Казбековна

19. Цавкаева Ангелина Заурбековна

20. Шевченко Диана Исаковна

19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Доев Сармат Олегович

Газзаев Андрей Аркадьевич

Парсиева Радмила Робертовна

Джусоев Артур Аланович

Касаев Сармат Арамович

Габачиев Батраз Магометович

Олейников Давид Дмитриевич

Мамиева Алана Алановна

Хугаев Арсен Сергеевич

Икоев Рустам Робертович

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ № 194/79

"о зачислении студентов в ФГБОУ ВО Горский ГАУ на 1 курс для обучения по программам среднего 

профессионального образования  на очную форму обучения на бюджетной основе по общему конкурсу на 

базе основного общего образования"

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", Правилами приёма в ФГБОУ ВО Горский ГАУ для получения среднего

профессионального образования на 2024/2025 учебный год  ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1-го сентября 2024 г. на первый курс ОЧНОЙ формы обучения по образовательным

программам среднего профессионального образования, на места финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета (с выплатой государственной стипендии за 1-й

семестр 1-го курса), с нормативным сроком окончания в соответствии с продолжительностью

освоения основных образовательных программ нижепоименованных лиц, по общему конкурсу,

успешно прошедших конкурсный отбор и предоставивших оригиналы документов об образовании

на следующие специальности:   



11.

12.

13.

14.

15.

35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном комплексе (АПК)

1. Авлохов Владислав Акакиевич

2. Албегонов Арсен Давидович

3. Бабочиев Таймураз Алибекович

4. Бесолов Роберт Игоревич

5. Будаев Сармат Заурович

6. Гаглоева Лана Олеговна

7. Гаев Марат Романович

8. Гехов Умалат Рустамович

9. Гусов Таймураз Казбекович

10. Джаджиев Алан Заурбекович

11. Казимов Заур Витальевич

12. Киреева Екатерина Сергеевна

13. Магомедгаджиев Шамиль Мухтарович

14. Хажумаров Амин Алиханович

15. Царикаев Алан Казбекович

Мамадашвили Марат Мамукаевич

Цогоев Александр Артурович

Дзасохов Батраз Ацамазович

Бациева Анастасия Сослановна

Ректор Гогаев О.К.

Дзилихова Амина Феликсовна




		2024-08-17T12:31:15+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"




